EXTRATO DE TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IGUAPE

CONTRATADA: CLAYTON FERNANDO DE OLIVEIRA PRESTES 38304167840

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 013/2021

CARTA CONVITE Nº 005/2021

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a prorrogação e modificação do objeto para Prestação de serviços

para manutenção do Website e sistema do site da Câmara Municipal de Iguape, com a atualização das matérias

apresentadas pelos vereadores, projetos aprovados, e demais informações para o conhecimento público, fornecidas

pela câmara; serviços de assistência técnica nos computadores, equipamentos, redes de informática (impressoras,

notebook, computadores, servidor, rede de computadores e configurações das câmeras de segurança), bem como

manutenção corretiva e preventiva nos mesmos, manutenção física, suporte remoto ou telefônico, configuração e

instalação de programas que vierem a ser solicitadas por vereadores e servidores da Câmara Municipal de Iguape,

pelo período de 12 (doze) meses.

DATA: 23/07/2022.

VIGENCIA: 23/07/2022 à 22/07/2023

VALOR: Pagará à contratada o valor global de R$ 67.200,00 (sessenta e sete mil e duzentos reais), perfazendo o valor

mensal de R$ 5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais).